Codice

2022/0502

2022/0467

2022/0465

2022/0411

2022/0324

2022/0229

2022/0211

2022/0065

2022/0064

2022/0063

Procedimento

Autorizzazione Paesaggistica Semplificata

Autorizzazione Paesaggistica Semplificata

Autorizzazione Paesaggistica Semplificata

Autorizzazione Paesaggistica Semplificata

Autorizzazione Paesaggistica Semplificata
Autorizzazione Paesaggistica Ordinaria
Autorizzazione Paesaggistica Semplificata
Autorizzazione Paesaggistica semplificata D.P.R. 3
Autorizzazione Paesaggistica semplificata D.P.R. 3

Autorizzazione Paesaggistica semplificata D.P.R. 3

Anno

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

Numero

502

467

465

411

324

229

21

65

64

63

Data Prot.

12/10/2022

03/10/2022

03/10/2022

22/08/2022

21/06/2022

04/05/2022

22/04/2022

15/02/2022

15/02/2022

15/02/2022

D.Rilascio

17/11/2022

17/11/2022

08/11/2022

28/11/2022

21/10/2022

28/11/2022

21/11/2022

26/08/2022

30/08/2022

25/08/2022

Oggetto

RICHIESTA AUTORIZZAZIONE PAESAGGISTICA INTERVENTO
DI MESSA IN SICUREZZA ED ALLESTIMENTO DI UN
CAMMINAMENTO STORICO DI DIDATTICA DEL PAESAGGIO
DELLA FRANCIGENA

RIFACIMENTO DELLA STRUTTURA DI COPERTURA CON
COIBENTAZIONE ED IMPERMEABILIZAZIONE DELLA STESSA,
MONTAGGIO DI LINEA VITA, SOSTITUZIONE DEGLI INFISSI
ESTERNI.

Ubicazione

VIA PORTA PISANA,

VIA DELLE FOSSE, 6

Installazione di pergolato per posteggio auto con impianti fotovoltaici SAN GIMIGNANO -

sulla copertura, all'interno di resede privato di pertinenza di due
abitazioni aventi unica proprieta.

TINTEGGIATURA DEI PROSPETTI ESTERNI DI PERTINENZA
ESCLUSIVA DEL CONDOMINIO VIA FOLGORE 2 CON
EPISODICHE,MINIMALI ED EVENTUALI RIPRESE DI INTONACO
ESTERNO

RIFACIMENTO DEGLI INFISSI ESTERNI E DELLE PERSIANE
CON NUOVI SERRAMENTI IN LEGNO, SOSTITUZIONE DEGLI
INFISSI IN ALLUMINIO, REALIZZAZIONE DI APERTURA PER
AREAZIONE LOCALE TECNICO IN CUI VERRANO UBICATE LE
UNITA' ESTERNE DELL'IMPIANTO DI CLIMATIZZAZIONE
DOTATA DI PERSIANA IN LEGNO FISSA

REALIZZAZIONE DI OPERE INTERNE ED ESTERNE AD
IMMOBILE

INSTALLAZIONE DI INSEGNA SOPRA PORTA DI INGRESSO DI
NEGOZIO

LAVORI DI EFFICIENTAMENTO ENERGETICO DI
CONSOLIDAMENTO SISMICO DELL'EDIFICIO

LAVORI DI EFFICIENTAMENTO ENERGETICO DI
CONSOLIDAMENTO STRUTTURALE

LAVORI DI EFFICIENTAMENTO ENERGETICO DI
CONSOLIDAMENTO STRUTTURALE

LOC. CELLOLE
BOSCHETTI

VIA FOLGORE DA
SANGIMIGNANO 2

VIA
PIANDORNELLA,
MONTEOLIVETO
POGGIO,

PIAZZA CISTERNA,
27

VIA SAN GALGANO,
24 A

LOC. CELLOLE
BOSCHETTI,

LOC. CELLOLE
BOSCHETTI,



