Codice	Procedimento	Anno	Numero	Data Prot.	D.Rilascio	Oggetto	Ubicazione
2022/0502	Autorizzazione Paesaggistica Semplificata	2022	502	12/10/2022	17/11/2022	RICHIESTA AUTORIZZAZIONE PAESAGGISTICA INTERVENTO DI MESSA IN SICUREZZA ED ALLESTIMENTO DI UN CAMMINAMENTO STORICO DI DIDATTICA DEL PAESAGGIO DELLA FRANCIGENA	VIA PORTA PISANA,
2022/0467	Autorizzazione Paesaggistica Semplificata	2022	467	03/10/2022	17/11/2022	RIFACIMENTO DELLA STRUTTURA DI COPERTURA CON COIBENTAZIONE ED IMPERMEABILIZAZIONE DELLA STESSA, MONTAGGIO DI LINEA VITA, SOSTITUZIONE DEGLI INFISSI ESTERNI.	VIA DELLE FOSSE, 6
	Autorizzazione Paesaggistica Semplificata	2022	465	03/10/2022		Installazione di pergolato per posteggio auto con impianti fotovoltaici sulla copertura, all'interno di resede privato di pertinenza di due abitazioni aventi unica proprietà.	SAN GIMIGNANO - LOC. CELLOLE BOSCHETTI
2022/0411	Autorizzazione Paesaggistica Semplificata	2022	411	22/08/2022	28/11/2022	TINTEGGIATURA DEI PROSPETTI ESTERNI DI PERTINENZA ESCLUSIVA DEL CONDOMINIO VIA FOLGORE 2 CON EPISODICHE,MINIMALI ED EVENTUALI RIPRESE DI INTONACO ESTERNO	VIA FOLGORE DA SANGIMIGNANO 2
						RIFACIMENTO DEGLI INFISSI ESTERNI E DELLE PERSIANE CON NUOVI SERRAMENTI IN LEGNO, SOSTITUZIONE DEGLI INFISSI IN ALLUMINIO, REALIZZAZIONE DI APERTURA PER AREAZIONE LOCALE TECNICO IN CUI VERRANO UBICATE LE UNITA' ESTERNE DELL'IMPIANTO DI CLIMATIZZAZIONE	VIA
2022/0324	Autorizzazione Paesaggistica Semplificata	2022	324	21/06/2022	21/10/2022	DOTATA DI PERSIANA IN LEGNO FISSA REALIZZAZIONE DI OPERE INTERNE ED ESTERNE AD	PIANDORNELLA, MONTEOLIVETO
2022/0229	Autorizzazione Paesaggistica Ordinaria	2022	229	04/05/2022	28/11/2022		POGGIO, PIAZZA CISTERNA,
2022/0211	Autorizzazione Paesaggistica Semplificata	2022	211	22/04/2022	21/11/2022		27 VIA SAN GALGANO.
2022/0065	Autorizzazione Paesaggistica semplificata D.P.R. 3	2022	65	15/02/2022	26/08/2022	CONSOLIDAMENTO SISMICO DELL'EDIFICIO LAVORI DI EFFICIENTAMENTO ENERGETICO DI	24 A LOC. CELLOLE
2022/0064	Autorizzazione Paesaggistica semplificata D.P.R. 3	2022	64	15/02/2022	30/08/2022	CONSOLIDAMENTO STRUTTURALE LAVORI DI EFFICIENTAMENTO ENERGETICO DI	BOSCHETTI, LOC. CELLOLE
2022/0063	Autorizzazione Paesaggistica semplificata D.P.R. 3°	2022	63	15/02/2022	25/08/2022	CONSOLIDAMENTO STRUTTURALE	BOSCHETTI,